

IMSP Dispensarul Republican de Narcologie – Lucrari de reparatie a acoperisului sectiei nr.2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderoul de resurse

Valoarea de deviz 250 753,82 lei

Intocmit in prețuri curente 13.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	551,00	64,84	35 726,84
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	329,00	64,84	21 332,36
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	272,00	64,84	17 636,48
Total manopera						74 695,68

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	220,50	13,75	3 031,88
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	271,27	27,75	7 527,74
3.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	152,16	13,75	2 092,20
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	635,96	20,00	12 719,20
5.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	108,15	0,00	0,00
6.	2682132600470	Membrane bituminoase BIPOLI	m2	845,24	64,08	54 162,98
Total materiale de construcții						79 534,00

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	7,00	15,00	105,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	37,44	60,00	2 246,40
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	42,00	60,00	2 520,00
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	43,00	35,00	1 505,00
Total utilaje de construcții						6 376,40

Cheltuieli directe	lei	160 606,08
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	17 926,96
Cheltuieli de transport	3,00 %	2 386,02
Total	100,00 +	180 919,06
Cheltuieli de regie	10,00 %	18 091,91
Total	100,00 +	199 010,97
Beneficiu de deviz	5,00 %	9 950,55
Total	100,00 +	208 961,52
TVA	20,00 %	41 792,30

Total deviz:

250 753,8

2

Intocmit

SRL "TORCONST"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Dispensarul Republican de Narcologie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)